Augustse atque Venerandi Egilberti Frisingensis Ecclesise Episcopi.

Anno Dominica? Incarnationis Millesimo Vicesimo quinto Summ«
nivinitatis uiiseratione provisum est, ut pia Deoque aniabilis Domina

( huniyunda Imperatrix Augusta ob aniorem coelestis desiderii at-

que ob recordationem Divae memorl® Senioris sui Heinrici Impe-

raioris Auguäti nec non ob quoddam vitae teinporalis emoluiuentum

cum eoosilio gloriosi DucU Bn^oariorum Hemriei scüicet fratris sui
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i'unctorumque procerum et ()ptim»tiim comitumque Bajoariae provin-

tite ac Judicum qusedam sui juris prspdia RaiUeradmf sive HanteH-

howif Mohperchach,' Ostemiuntinfjn , VeUchiricha nominata traderet

in imnas Venerandi Egilberti Frisingensis Ecclena F^^Ueapi et

Adroeati sui OötUUMeaMU eom Ecdedi« «e deeimis, emn foresto

WUHithmi ae forestariis, com terris eultiA et ineultis. maoeipiis

atrimqiie aezat, Tineie, moleDdinie et emn onmibiis jnste et legaliter ad

ea pertinentibQs, exceptia tantnni quinque aerrllibua nanaia com pra-

tia ad eoadero rite pertinentibaa in benefieio BexeUm aitia, qned nnn-

(uipatur et qfuinque aenria eom «foatnor aneillis, quibus ipswn

beneficium tunc temporis erat possessum, quod videlicet beneficium

ea lege, ut dictum est, ipsa Domna Imperatrii Augusta tradidit in

proprium üxori priefati Bezt'lini absque V^nationibus et saginationi-

bus ac sine iignorum incisionibus in foresto j^m dicto. Excepit etiam

memorubilis Imperatrix Camerarium ununi Azili nominatum absque

benefieio sui (sie) et famulas diias Peza et Raza nominatas. Insuper

etiam Imperatrix Augusta tradidit eidem Epiacopo, quidquid visa est

habere in loco Hai dicto cum utriusque sexus mancipiia, edificiis,

terria cultis et incultia, aartaginibua ac locia aartaginum ac locia

onostariia WiteTendin eenaalibua et eom omniboa jure et legaliter

ad ipaam Salinam reapidenttboa alqne com emmboa rebus, quaa

viaa eat habere anpre fiarittai Sola nonrinatom, ea Tidelicet rafione»

ut ipaa Tenerabilia Domina, qoarodhi Deo ordinante Tireret, .... res

omnea supra memorataa b integrum poaaideret. Poat diaeesamn Tero

its mortalis pro eleraoaina p!» memori» Domiiu aui Seinriei Im-

peratoris adoptato quoque propri» anim» remedio ad altare S. Marie

Semper Virginis Sanctique Confessoris Christi Corbiniani Frisinga?

corporaliler quiescentis, in jus videlicet atque dominium cgregij Anti-

stitis Egilberti Successoruinque suorum lege preraria refunderentnr.

Testes : Grrolt C<mic.H, Fridirili Conirs, Ar/iolf Comcsi, Hnrtvric